СОВЕТ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

с. Красный Яр
Кривошеинского района
Томской области

  29.03.2017                                                                                                             № 199
                                                                                                                                  55-е собрание
                                                                                                                                  3  созыва
О снятии полномочий депутата Совета
Красноярского сельского
поселения  с Коневой С.Е.

     В соответствии  с п.2 частьи 10 статьи 40 Федерального Закона №131-ФЗ от 06.10. 2003
 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании  личного заявления депутата Коневой С.Е.

Совет Красноярского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Снять полномочия  депутата  Совета Красноярского сельского поселения  с Коневой Светланы Егоровны.
1. Опубликовать данное решение в газете «Районные вести».

[bookmark: _GoBack]Председатель    Совета                                                          Глава  Красноярского
Красноярского   сельского                                                    сельского   поселения
поселения
____________О.И. Давидюк                                                 ____________ А.Н. Коломин